РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20 марта   2017 года       №  5
с. Плотниково

О внесении изменений в решение Плотниковской сельской Думы от 1 апреля 2016 года № 7 «Об утверждении схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Плотниковском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Законом Курганской области от 30.05.2007 г. № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»,  со статьей 22 Устава  Плотниковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Плотниковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Приложение решения Плотниковской сельской Думы от 1 апреля 2016 года № 7 «Об утверждении схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Плотниковском сельсовете» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Плотниковский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Плотниковской  сельской Думы                                                Л. В. Злыднева

Глава Плотниковского сельсовета                                                                     Л. В. Злыднева

Приложение к решению Плотниковской сельской Думы от 20 марта  2017 года № 5 «О внесении изменений в решение Плотниковской сельской Думы от 1 апреля 2016 года № 7 «Об утверждении Схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Плотниковском сельсовете»»

Схема должностных окладов по должностям муниципальной службы в Плотниковском сельсовете

	Должности муниципальной службы
	Процентное отношение к должностному окладу Главы Плотниковского сельсовета

	Высшие должности муниципальной службы:

Управляющий делами

71,385

	Главные должности муниципальной службы:

Руководитель отдела бухгалтерского учёта и отчётности – главный бухгалтер

62,337